
ZARZĄDZENIE NR 141/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 3 listopada 2021 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały                         

Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 

2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 141/2021 Burmistrza Kołaczyc

Data podjęcia 2021-11-03

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -155,00

4300 Zakup usług pozostałych 155,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 516,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00

4270 Zakup usług remontowych -52,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -100,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


